®     ........,              `-,                                    ':    ....E  ..-.     i,.j```.                    ,`?

Para   efeito   desta   contratagao,   o   orgamento   estimado,   correspondente   ao   crit6rio   maximo   de

aceitabilidade do prego global 6 de: R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais), utilizando-se como

base a cotagao de pregos realizada diretamente com prestadores do servigo a ser licitado.

Buerarema/BA, 07 de Fevereiro de 2025

•::.,;Sxp`tll-.`>
Thamires de Navarro Soares

Chefe de Gabinete

®

ALTERACAO POR TRANSFORMACAO DO INSTRUMENTO DE INSCRICAO DE

[...]

inclusive  do  capital  social  infomado  na  clausula  seguinte,  garantindo  todos  os  direitos  aseus

credores e mantendo os m6veis, utensilios e acess6rios, sem haver intemipc5o de continuidade de

esp6cie alguma.

CLAUSULA SEGUN_DA. 0 capital do Empresino Individual no valor de R$  180.000,00 (Cento

e Oitenta Mil Reais) passa a constituir o capital da Sociedade Limitada sendo dividido em 180.000

(Cento  e Oitenta Mil)  quotas.  no valor nominal de R$1,00  (Urn Real)  cada  uma,  totalmente

subscrito   e   integralizado   em   monte   corrente   do   pals,   distribuido  entre  o  s6cio  da

seguinte maneira:

Req: 81500001586400

Pardgrafo Unico: 0 capital social fica assim distribuido:

[...]

Sala:406, Candeias, Vitoria da Conquista, BA, CEP 45.028-050.

CLAUSULA TERCEIRA. A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou  outra

dependencia, mediante alterap5o contratual assinada pelo s6cio.

D0 CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA QUARTA O capital social subscrito 6 de R$  180.000.00 (Cento e Oitenta Mil Reais)

dividido em  180.000 (Cento e Oitenta Mil) quotas de valor nominal RS  I,00 (Urn real) cada uma,

integralizadas, em moeda corrente do pals.

Parfgrafo Unico: 0 capital social fica assim distribuido:

soclo QUOTAS CAPITAL 0/o

HOIVIPSON DE SOUZA F ANDRADE 180.000
I  RS  180.000,00

100%

TOTAL 180.000 RS  180.000,00 100%

[...]

de Sistema de Informacao ao Cidadao (SIC) com base na Lei Federal 12.527/2011, prestagao de

s6rvigo de e-mail corporativo e licenciamento de Sistema de Ouvidoria. 0 prefeito lan¢a o Ato

Formal para a contratagao da Empresa:   AIRDOC PUBLICAC6ES CNPJ ng 08.765.411/0001-80.

Vig6ncia: 31/12/2025. Valor Global R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais).

Buerarema/BA, 20 de Fevereiro de 2025

aldo Souza Freitas

Prefeito Municipal

AUTORIZACAO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAqAO Ng 003/20Z5

0  Prefeito  Municipal de  Buerarema -  Bahia, no  uso  de suas  atribuig6es  legais,  com  base no

lnciso  11  do  Art.